LOCAL UNI QUE Perwez O p

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01519)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

Reynaerts Orer
ZARZECKI MAREK
Fillet Chris

DEREUX FABRI CE
DEREUX FABRI CE
LEMPEREUR PATRI CK
Vangoet senhoven Luc
Bollen Eric

Si nons Yves

KEST FRANCO S
Tirions Jean-d aude
Fillet Chris

Bollen Eric

Degr ez Ferdi nand
Coel Emi el

Coel Emi el

HOK SAPI N

Coel Emi el

Coel Emi el

Vangoet senhoven Luc
LETELLIER QLI . & Léa
LETELLIER QLI . & Léa
Vander nol en Joseph
Bollen Eric

Lebegge Eugeéene

Lam nne Benoit
VANDENSANDE LEON
PRAI L RENE
VANDENSANDE LEON
TANDEN CHERPI ON- MALAC
Destat Jean
VANDENSANDE LEON
VANDENSANDE LEON
Bollen Eric

DUPONT GASTON
Bollen Eric

Lam nne Benoit

BACQ RAYMOND

HOK SAPI N
LETELLIER QLI . & Léa
VANDERBECK CHRI STI AN
Tirions Jean-d aude
Reynaerts QOrer
MARI T CHRI STOPHE
MARI T CHRI STOPHE
Lebegge Eugeéene
Lebegge Eugéne
Lebegge Eugéne
Lebegge Eugeéene
DUPONT GASTON
DUPONT GASTON

Degr ez Ferdi nand
Lam nne Benoit

Lam nne Benoit
PRAI L RENE

Si nons Yves
Reynaerts Orer
Lebegge Eugene
HAMEL S- VI NX

Bollen Eric
VANDERBECK CHRI STI AN
Lebegge Eugéne

Pl acl et Godelive
MARI T CHRI STOPHE
SERESSI A DI M TRI

Pl acl et Godelive
BACQ RAYMOND

Si nons Yves

PRAI L RENE

Lam nne Benoit

Lam nne Benoit
Bollen Eric

Coel Emi el

Geneent

Per wez
Wal shou
Hoegaar
Overw n
JAUCHEL
Landen
CGoet sen
Hoegaar
Qut gaar
Hoegaar
Hoegaar
I NCOURT
Hoegaar
Hoegaar
Wal shou
I NCOURT
I NCOURT
Saint-J
Hoegaar
Hoegaar
Melin
OPPREBA
WALHAI N
OPPREBA
PERVWEZ
Li ncent
OPPREBA
OPPREBA
Hoegaar
CHAUMON
Hoegaar
Melin

I NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
I NCOURT
Landen
Landen
CORROY-
CORROY-
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
Hoegaar
CHAUMON
CHAUMON
Qut gaar
Melin
Mel i n
WALHAI N
Overw n
Landen
Hoegaar
JODA GN
Hoegaar
I NCOURT
Hoegaar
CGoet sen
CORROY-
Thor enb
CGoet sen
I NCOURT
Overw n
WALHAI N
Mel i n
Melin
Hoegaar
Hoegaar
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130949
125544
128134
108107
2
107946
128647
125407
130062
115268
128241
2
2
125261
124794
2
113583
3
4
2
113167
2
122008
3
124525
120193
111191
106795
2
108578
125026
3
4
4
110120
5
2
110695
2
3
113612
2
2
105515
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118704

126598
109367
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Ri ng
Bague

211156715
109060518
207807817
109045918
112413117
115753518
219934314
202735217
211558618
112488717
206163317
210103413
203937816
207750617
203793316
214183015
109015818
202780217
202780817
219961814
107825014
108241318
108364018
202736017
217019213
112582617
107878514
109663015
107883914
111603518
109887014
112944217
150753013
216595113
150713113
216595413
109282915
150760213
109023018
110502916
109584015
219919014
201146516
110630216
109188118
218819511
214867514
214866114
214800615
113013617
152415412
207750817
112583817
115967514
108928118
211557718
201145616
214866814
150632813
203938416
112959817
214867314
202762917
110623216
107589914
202301718
112961717
211557618
108325918
109283415
112582017
216595513
214183115

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



74 Bollen Eric Hoegaar 14 9 8 BE 216595913 12. 40590 1548. 5532 74
75 Lam nne Benoit Melin 17 13 7 BE 115967414 12.37380 1548.2138 75
76 PRAIL RENE WALHAI N 10 2 4 BE 112994117 12.28592 1548. 0528 76
77 PRAI L RENE WALHAIN 10 9 5 BE 108325818 12.29002 1547.6789 77
78 Vangoet senhoven Luc Wal shou 5 3 3 BE 208327618 12.43104 1546. 7337 78
79 Bollen Eric Hoegaar 14 8 9 BE 202736117 12.41050 1546.6434 79
80 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 16 6 111009 BE 108257218 12.31470 1546.4453 80
81 Detraux Christian Jandrai 3 2 119930 BE 108103314 12.37336 1546.2867 81
82 Lami nne Benoit Melin 17 3 8 BE 109281915 12. 37450 1545.8907 82
83 Sevenans Wy Noduwez 2 1 124160 BE 113696317 12.40190 1545. 8809 83
84 KEST FRANCO S JAUCHEL 5 1 2 BE 150645013 12. 34350 1545.4927 84
85 Destat Jean Lincent 8 4 2 BE 109888714 12. 40555 1544.9614 85
86 Bollen Eric Hoegaar 14 5 10 BE 203938516 12.41180 1542.5215 86
87 KEST FRANCO S JAUCHEL 5 2 3 BE 111009616 12.34460 1541.7031 87
88 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 10 5 BE 107879214 12.32270 1534.7274 88
89 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 17 6 BE 107883614 12.32300 1533.6690 89
90 Fillet Chris Goetsen 6 5 3 BE 212012316 12.43336 1533.4371 90
91 HOK SAPI N INCOURT 4 3 3 BE 109023418 12.34070 1532.4893 91
92 Fillet Chris Goetsen 6 4 4 BE 206190418 12.43416 1530.9941 92
93 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 16 1 2 BE 107937414 12.32320 1530.4550 93
94 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 1 7 BE 107881314 12.32420 1529.4498 94
95 JAUMOTTE M CHEL THOREMB 16 8 3 BE 108258018 12.32480 1524.8489 95
96 Pl acl et Godelive Goetsen 12 10 3 BE 218016814 12.43030 1524.3588 96
97 Lam nne Benoit Melin 17 16 9 BE 109492616 12.38550 1523.0370 97
98 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 26 8 BE 112942917 12.33030 1522.1218 98
99 Fillet Chris Goetsen 6 3 5 BE 228404414 12.44186 1519.7960 99
100 Tirions Jean-C aude Landen 6 3 3 BE 206129617 12.44330 1516. 7475 100
101 HAMELS- VI NX JODOGN 4 3 2 BE 101646613 12.38290 1512.4740 101
102 Lebegge Eugene Hoegaar 9 9 8 BE 218818911 12.42220 1511.8373 102
103 Sinons Yves Overwin 5 4 4 BE 211553818 12.46030 1511.4701 103
104 BACQ RAYMOND I NCOURT 12 2 3 BE 113046117 12. 33160 1510.8508 104
105 Coel Emi el Hoegaar 9 4 6 BE 202782717 12.42370 1510.5185 105
106 Degrez Ferdi nand Qutgaar 9 4 3 BE 207750517 12.43110 1505. 8425 106
107 Destat Jean Lincent 8 8 3 BE 110309216 12. 43055 1504. 6756 107
108 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 5 9 BE 107879614 12.33570 1503.5970 108
109 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 6 10 BE 107883414 12.33570 1503.5970 109
110 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 15 11 BE 150938013 12. 33570 1503.5970 110
111 DUPONT GASTON CHAUMODN 16 7 4 BE 150748713 12.33162 1502.9344 111
112 VANDENSANDE LEON OPPREBA 32 11 12 BE 107882114 12. 34000 1502.5811 112
113 Lami nne Benoit Mel i n 17 10 10 BE 112580517 12. 40000 1502.4125 113
114 DUPONT GASTON CHAUMODN 16 15 5 BE 108217918 12.33232 1500.5451 114
115 | STAS M CHEL MALEVES 1 1 110526 BE 109579515 12.33420 1499.6744 115
116 PRAI L RENE WALHAIN 10 6 6 BE 108325418 12.31162 1498. 4566 116
117 Bollen FEric Hoegaar 14 13 11 BE 208538912 12. 43420 1498.2915 117
118 Degrez Ferdi nand Qutgaar 9 6 4 BE 207751617 12.43420 1496.5472 118
119 Hernans Guy Lumay 5 1 122829 BE 108760918 12.42100 1494.8763 119
120 PRAIL RENE WALHAIN 10 3 7 BE 112994617 12.31272 1494.6119 120
121 Lebegge Eugene Hoegaar 9 8 9 00 214867114 12.43230 1493.4040 121
122 PRAI L RENE WALHAI N 10 10 8 BE 107941914 12. 31312 1493.2187 122
123 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 12 1 4 BE 113081717 12.30400 1493.1368 123
124 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 12 10 5 BE 109193018 12. 30410 1492. 7847 124
125 BACQ RAYMOND I NCOURT 12 12 4 BE 107976414 12. 34110 1492.1815 125
126 Sinmons Yves Overwin 5 1 5 BE 211558018 12.47100 1492.1071 126
127 Tirions Jean-Cl aude Landen 6 4 4 BE 206129517 12.46010 1490. 8855 127
128 TANDEN CHERPI ON- MALAC PERVEZ 6 4 2 BE 111603618 12. 32510 1490.4324 128
129 Destat Jean Lincent 8 5 4 BE 110309116 12.43535 1490. 3268 129
130 Vangoet senhoven Luc  Walshou 5 2 4 BE 211396612 12.46224 1489.4296 130
131 Coel Eniel Hoegaar 9 6 7 BE 202781617 12.43500 1488.5964 131

LOCAL UNI QUE Perwez Orp Data Technol ogy Deerlijk (01519)
VERVI NS 15-06-19 141 YEARLI NG Amat eur s: 28 LACHER: 11. 20

NR Naam Geneent AD |G Afstand LD Ri ng JR Best at Snel h. NR
NO Nom Localit EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at Vi tesse NO

1 ZARZECKI MAREK LINCENT 2 1 125544 BE 109060518 12. 35270 1663. 9364 1

2 DEREUX FABRI CE PERWEZ 3 1 108107 BE 109045918 12.25112 1658. 4220 2

3 LEMPEREUR PATRI CK Per wez 4 2 107946 BE 115753518 12. 25082 1657. 2233 3

4 Sinons Yves Overwin 5 2 130062 BE 211558618 12.39030 1645. 3131 4

5 HOK SAPI N INCOURT 4 1 113583 BE 109015818 12. 30100 1618. 7601 5

6 LETELLIER OLI. & Léa INCOURT 2 1 113167 BE 108241318 12. 30002 1616. 5944 6

7 Vander nol en Joseph Saint-J 3 3 122008 BE 108364018 12.35286 1616. 4996 7

8 Looze Eugéne Saint-J 1 1 121617 BE 108888018 12. 35242 1612. 8863 8

9 TANDEN CHERPI ON- MALAC PERWEZ 5 1 108578 BE 111603518 12.27420 1603. 8109 9
10 HOK SAPI N INCOURT 4 2 2 BE 109023018 12. 31130 1594. 8935 10
11 MARI T CHRI STOPHE CORROY- 8 5 105515 BE 109188118 12.26280 1587. 4875 11
12 PRAIL RENE WALHAIN 5 4 106795 BE 108928118 12.27442 1576. 6202 12
13 Si nmons Yves Overwin 5 5 2 BE 211557718 12.42320 1575.8724 13



Pl acl et Godel i ve

Si nrons Yves
PRAI L RENE
PRAI L RENE

Vangoet senhoven Luc

JAUMOTTE M CHEL

HOK SAPI N
Fillet Chris

JAUMOTTE M CHEL

Si nons Yves
DUPONT GASTON
PRAI L RENE
Her mans Quy

MARI T CHRI STOPHE

Si nons Yves

TANDEN CHERPI ON- MALAC
BOURGUI GNON JEAN- MARI
BOURGUI GNON JEAN- VAR

LENGELE ANDRE

JAUMOTTE M CHEL

BOURGUI GNON JEAN- VAR

LENGELE FRERES

Vangoet senhoven Luc
LEMPEREUR PATRI CK
BOURGUI GNON JEAN- MARI
BOURGUI GNON JEAN- MARI
BOURGUI GNON JEAN- MAR

Pl acl et Godel i ve

ZARZECKI MAREK
LENGELE ANDRE

BOURGUI GNON JEAN- MARI
BOURGUI GNON JEAN- VAR

LENGELE ANDRE
KEST FRANCO S

Goet sen
Overw n
WALHAI N
VWALHAI N
Wal shou
THOREMB
| NCOURT
Goet sen
THOREMB
Overw n
CHAUMON
WALHAI N
Lumay
CORROY-
Overw n
PERWEZ
THOREMB
THOREMB
TOURI NN
THOREMB
THOREMB
CHAUMON
Wal shou
Per wez
THOREMB
THOREMB
THOREMB
Goet sen
LI NCENT
TOURI NN
THOREMB
THOREMB
TOURI NN
JAUCHEL
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126598
3
2
3
128647
111009
3
128134
2

4
110120
4
122829
2
5
2
106941
2
106267
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11526

202301718
211557618
108325918
108325818
208327618
108257218
109023418
206190418
108258018
211553818
108217918
108325418
108760918
109193018
211558018
111603618
108792618
108793318
116578218
108257418
108792918
108234618
208326718
111618818
108792418
108946418
108792018
202303518
213047418
116357018
108793518
108791718
108252918
108907218

1558.
1552.
1551.
1547.
1546.
1546.
1532.
1530.
1524.
1511.
1500.
1498.
1494.
1492.
1492.
1490.
1487.
1478.
1477.
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(01519)

Snel h.

Ri ng
Bague

ZARZECKI NMAREK
Si mons Yves

Si nons Yves
ZARZECKI NMAREK
Si mons Yves

Si nons Yves
Roggen Dany
Roggen Dany
Her mans Quy
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Thijs Johan
Leroy Fréres
ECOLE
Roggen Dany
Her mans CGuy
Her mans Quy
Vannol Johnny
Vannol Johnny
Vannol Johnny
Vannol Johnny
Lam nne Benoit
Vannol Johnny
Vannol Johnny
Vannol Johnny
Cans Si non
Cans Si non
Vannol Johnny
Cans Si non
Vannol Johnny
Cans Si non
ZARZECKI MAREK
Si nons Yves

Si mons Yves

Si nons Yves
Lam nne Benoit

PROVI DENCE

Racour
Landen
Racour
JODA GN
Landen
Lumay
Lumay
Goet sen
CGoet sen
Goet sen
Goet sen
Melin
Goet sen
Goet sen
CGoet sen
Laar
Laar
CGoet sen
Laar
Goet sen
Laar

LI NCENT
Overw n
Overw n
Overw n
Mel i n

| G Af stand
MQ Di st anc
1 125544
8 130062
9 2
4 2
10 3
18 4
8 130800
15 2
2 122829
7 127532
16 2
10 3
10 130427
14 4
2 119700
7 3
4 2
12 3
20 126559
3 2
17 3
32 4
16 120193
38 5
19 6
18 7
25 129986
17 2
34 8
15 3
10 9
23 4
9 3
20 5
15 6
7 7
10 2

105833219
204762019
204761919
105833919
204761219
204761619
204826919
204827019
105880919
102313619
102317219
102316819
212114319
102315219
213106419
204825419
105881719
105880819
207273419
207169019
207271719
207270819
105894019
207160919
207271919
207270319
200072819
200071619
207168219
200071119
207270919
200073719
105833419
204762719
204760819
204760719
105894519



Thijs Johan
Lam nne Benoit
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Si nons Yves
Si mons Yves
Roggen Dany
Si nons Yves
Roggen Dany
Roggen Dany
Thijs Johan
Thi s Johan
Thij s Johan
Petré Fredy
Thij s Johan
Thij s Johan
Her mans Quy
Si mons Yves
Cl osse Joseph
Roggen Dany
Roggen Dany
Sneers Robert

ECCLE PROVI DENCE

ZARZECKI MAREK
ZARZECKI NMAREK
Si nons Yves
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Lam nne Benoit
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Petré Fredy
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Lam nne Benoit
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Leroy Fréres
Roggen Dany
Leroy Fréres
Si mons Yves
Leroy Fréres
Si nons Yves
Leroy Fréres
Leroy Fréres
ZARZECKI MAREK
ZARZECKI MAREK
ZARZECKI NMAREK
Thijs Johan
Petré Fredy
ZARZECKI MAREK

ECCLE PROVI DENCE

Leroy Fréres
Leroy Fréres
Lam nne Benoit
Petré Fredy
Vannol Johnny
Thijs Johan
Thij s Johan
Her mans Quy
Ber ger d énent
Roggen Dany
Lam nne Benoit
Thijs Johan
Vannol Johnny
Cans Si non
Cans Si non
Thij s Johan
Roggen Dany

Landen
Mel i n
Racour
Racour
Overw n
Overw n
Landen
Overw n
Landen
Landen
Landen
Landen
Landen
Hél éci n
Landen
Landen
Lumay
Overw n
Li ncent
Landen
Landen
Li nsnea
JODA GN
LI NCENT
LI NCENT
Overw n
Racour
Racour
Racour
Racour
Racour
Mel i n
Racour
Racour
Hél éci n
Racour
Racour
Mel i n
Racour
Racour
Racour
Racour
Landen
Racour
Overw n
Racour
Overw n
Racour
Racour
LI NCENT
LI NCENT
LI NCENT
Landen
Hél éci n
LI NCENT
JODA GN
Racour
Racour
Mel i n
Hél éci n
Goet sen
Landen
Landen
Lumay

Li ncent
Landen
Mel i n
Landen
CGoet sen
Laar
Laar
Landen
Landen
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212117419
105894319
102312519
102314819
204761419
204760519
204825319
204761519
204825219
204825119
212115819
212115919
212115719
105109619
212116719
212116519
105881619
204762519
105941919
204825619
204826619
105134419
105918619
105834519
105831419
204760119
102315819
102314619
102313719
102312619
102312919
105892319
102312319
102314419
105108619
102314319
102315419
105894419
102313819
102315119
102317519
102314019
212028319
102315519
204761019
102313219
204761119
102313319
102316019
105832219
105830219
105832319
212114619
105110919
105830719
105882019
102317019
102313419
105890619
105110419
207157719
212116219
212116919
105881519
105142819
204826319
105890319
212117219
207272519
200076319
200070919
212117119
204827519

1520.
1515.
1515.
1514.
1513.
1512.
1510.
1510.
15009.
1509.
1500.
1499.
1498.
1498.
1497.
1496.
1493.
1491.
1490.
1487.
1486.
1481.
1479.
1479.
1476.
1474.
1471.
1471.
1470.
1470.
1470.
1469.
1469.
1469.
1469.
1468.
1467.
1467.
1467.
1466.
1466.
1465.
1462.
1459.
1459.
1459.
1457.



